Weingenuss

im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Tipp:

Auszeit Weinverkostung

Geniel3en Sie eine Weinverkostung im hauseigenen Weinkeller

mit Weinen aus der Steiermark und steirischer Schmankerljause.

v °
Auszeit

www.leistbare-auszeit.at *%x%x Kk HOTEL



Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Offene Weiweine

Hauswein Welschriesling

Weingut Masser, Stdsteiermark 1/8 | € 3,50
0,75 | € 21,00

Gruner Veltliner Kamptal DAC

Weingut Waldschitz, Kamptal 1/8 | € 4,70

Muskateller Tradition DAC
Weingut Riegelnegg-Olwitschhof, 1/8 | € 5,20

SUdsteiermark

Sauvignon Blanc Styria

Weingut Muster, Stdsteiermark 1/8 | € 5,50

v °
Auszeit

www.leistbare-auszeit.at *%x%x Kk HOTEL



Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Offene Rotweine

Hauswein Zweigelt

Weingut Hagn, Niederdsterreich

Blaufrankisch Ried Fabian

Weingut Gager, Mittelburgerland

Zweigelt Classic DAC

Weingut Scheiblhofer, Neusiedlersee

K+K Cuvée

Weingut Kirnbauer, Mittelburgenland

www.leistbare-auszeit.at

1/8 |

11

1/8 |

1/8 |

1/8 |

€ 3,50
€ 28,00
€ 5,20

€ 4,90

€ 4,90
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Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Roséweine

Rosé Blaufréankisch

Weingut Strehn, Mittelburgenland 0,751 € 29,00
Schilcher Klassik DAC

Weingut Strohmaier, Weststeiermark 0,75 | € 30,00

Sekt, Prosecco & Champagner

Prosecco DRU EL CRU Glas € 4,50
Weingut Drusian, ltalien 0,751 € 31,00

Sparkling Rosé vom Zweigelt

Weingut DUrnberg, Niederdsterreich 0,751 € 31,00

Muskateller Brut Skoff Original

Weingut Skoff, Steiermark 0,751 € 39,00
Champagner Pol Roger Brut Réserve 0,375 | € 49,00
Champagne, Frankreich 0,751 € 89,00
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Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

WeiBweine aus Osterreich

Gruner Veltliner Kamptal DAC
Weingut Waldschitz, Kamptal

Gruner Veltliner Burgberg Federspiel

Weingut Lagler, Wachau

Gruner Veltliner Rabenstein DAC Reserve

Weingut DUrnberg, Weinviertel

Welschriesling DAC
Weingut Wohlmuth, Stdsteiermark

Riesling Urgestein DAC
Weingut Hiedler, Kamptal
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0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

€ 28,00
€ 36,00
€ 40,00
€ 31,00

€ 36,00
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Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

WeiBweine aus Osterreich

Sauvignon Blanc Styria

Weingut Muster, Stdsteiermark

Sauvignon Blanc

Weingut Skoff original, Stdsteiermark

Gelber Muskateller Tradition DAC
Weingut Riegelnegg, Stdsteiermark

WeilBburgunder Straden

Weingut Neumeister, Vulkanland

Morillon

Weingut Wohlmuth, Stdsteiermark

Cuvée Hill Side white
Weingut Hillinger, Burgenland
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0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

€ 33,00
€ 43,00
€ 31,00
€ 36,00
€ 40,00

€ 34,00
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Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Rotweine aus Osterreich

Zweigelt Classic DAC

Weingut Scheibelhofer, Neusiedlersee

Blauer Zweigelt Olivin

Weingut Winkler-Hermaden, Stdsteiermark

Blaufrankisch Ried Fabian

Weingut Gager, Mittelburgenland

Blaufrankisch Rabenkropf Privat

Weingut Wohlmuth, Stdsteiermark

Pinot Noir

Weingut Hardegg, Weinviertel

St. Laurent Mauerberg
Weingut Zahel, Wien
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0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

€ 29,00
€ 39,00
€ 31,00
€ 49,00
€ 35,00

€ 35,00
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Weingenuss

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Rotweine aus Osterreich

K+K Cuvée

Weingut K+K Kirnbauer, Mittelburgenland

Das Phantom

Weingut K+K Kirnbauer, Mittelburgenland

Zechun Heideboden

Weingut Leitner, Neusiedlersee

Big John Cuvée Reserve

Weingut Scheibelhofer, Neusiedlersee
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0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,75 |

€ 29,00
€ 49,00
€ 33,00

€ 42,00
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Weinverkostung

Im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Auszeit Weinverkostung

GenielBBen Sie eine Weinverkostung im hauseigenen Weinkeller
mit Weinen aus der Steiermark und steirischer Schmankerljause
um € 35,- pro Person.

Bitte um Vorreservierung an der Rezeption.

Tipp:

Die Auszeit Weinverkostung ist
auch als Gutschein erhdltlich.
Eine tolle Geschenkidee fur alle
Weinliebhaber!
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Offnungszeiten

A’ la carte

Taglich von 11:30 bis 17:00 Uhr

Abendbuffet von 18:00 bis 20:00 Uhr

Lobby Bar

Taglich von 7:00 bis 22:00 Uhr

Wir servieren unter anderem eine Auswahl
an gesunden Tees von Sonnentor, Kaffeespezialitaten,

Snacks und Kuchen.

Preise inklusive aller Abgaben.
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